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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Рашитова, Линария Нигаметжановна. Основные тенденции изменения качества воды водных объектов Башкирского Зауралья: выпускная квалификационная работа магистра. Направление подготовки (специальность): 05.04.04 Гидрометеорология. Направленность (профиль): Рациональное использование охрана водных ресурсов  [Электронный ресурс] / Л. Н. Рашитова; БашГУ, Географический фак., Каф. гидрометеорологии и геоэкологии ; науч. рук. Э. М. Галеева, науч. консультант В. С. Горячев. — Уфа, 2019. — 86 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/RashitovaLN_05.04.04_Gidromet_mag_2019.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2020
        	
            Quarter 2
        	
        9
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        9
      
	
            Quarter 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            2021
        	
            Quarter 1
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2022
        	
            Quarter 1
        	
        10
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        10
      
	
            Quarter 2
        	
        20
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        20
      
	
            Quarter 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Year 2023
        	
            Quarter 1
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 2
        	
        9
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        9
      
	
            Quarter 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        52
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        52
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